РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ПЕРЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ПЯТЬДЕСЯТ ВОСЬМАЯ СЕССИЯ
(II СОЗЫВ)

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]12 апреля 2013 года                                                                           № 157
ст. Передовая

Об утверждении реестра муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Передовского сельского поселения Отрадненского района  по межведомственному взаимодействию

          	В соответствии с частью 1 статьи 1 Федерального закона от 7 июля 2010 года № 210-ФЗ « Об организации ип предоставлении государственных и муниципальных услуг» , р е ш и л:
1. Утвердить реестр  муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Передовского сельского поселения Отрадненского района  по межведомственному взаимодействию (приложение) .

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономики, бюджета, инвестиции и контролю по строительству, связи, жилищно-коммунальным вопросам, торговому и бытовому обслуживанию, социальным вопросам ( Еременко).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Передовского сельского 
поселения Отрадненского района	А.Д. Рубанов

                                                                                     ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                     УТВЕРЖДЕН
                                                                                                         решением Совета
                                                                        Передовского сельского поселения
                                                                        от ________________№ ______

	                  РЕЕСТР
муниципальных услуг, предоставляемых администрацией
Передовского сельского поселения Отрадненского района по межведомственному взаимодействию

	№ п/п
	1.Муниципальные  услуги

Строительство

	1
	Выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства.

	2
	Выдача разрешений на ввод в эксплуатацию построенных, реконструированных объектов капитального строительства.

Социальное обслуживание

	3
	Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма.

	4
	Выдача разрешений на вступление в брак лицам, достигшим возраста 16- ти  лет, но не достигшим совершеннолетия.

Жилищно- коммунальное хозяйство

	5
	Согласование ( отказ в согласии ) переустройства и ( или) перепланировки жилого помещения.